
　　　　　　　　平成２６年 ５月１日（木）

秋高連・加盟組織
　組織代表者の皆様へ
（写）連絡担当者の皆様へ 　　　　　　　　　秋　高　連
（写） 会計担当者の皆様へ 　　　　　 　　　　会 　  長　岸本　　六蔵

　　　　　　　　　 会計担当　大森　　素弘

　　ご　　連　　絡　　　　

　用件項目 　２６年度会費の納入のお願い
　資料枚数　 1 　枚（本紙込み）

　　　　　　□ 至急　　 ★ ご確認　   □ ご返信  　 □ ご参考  　 □ ご回覧 　　　

　　お疲れ様です。

　　　新緑の候　皆様益々ご健勝ご活躍のことお慶び申し上げます。

　　先般行ないました２６年度総会も皆様方のご協力で滞りなく終了致しました。ご承

　　認頂きました事業計画を着実に実行して参りますので宜しくお願い申し上げます。

　　　早速ですが「２６年度秋高連年会費」につきましては５月～７月を納入期間とし

　　ておりますので、よろしくご協力をお願い申し上げます。

　　　なお、納入方法につきましては極力「振込」方式でご協力をお願い致します。

【 納入額、納入方法】

　　　「会費」は１万円、「納入方法」は振込みでお願い致します。なお、振込み手数料は

　　　振り込みサイドのご負担（郵便局同士は無料、他行からは       円）となります。

【振込み口座】

　① 郵便局同士 ⇒ ゆうちょ銀行指定口座に振込む場合

　【振込み口座名義】　在京秋田県高等学校同窓会連合会

　（ATM表示名） 在京秋田県高等学校同窓会（カタカナ表示）レかンまで

　  ゆうちょ銀行　普通口座　記号 １０５００　　番号 １９４２９３１１

　② 他の銀行 ⇒ ゆうちょ銀行指定口座番号に振込む場合

　【振込み口座名義】　在京秋田県高等学校同窓会連合会

　（ATM表示名） 在京秋田県高等学校同窓会（カタカナ表示）レかンまで

  　ゆうちょ銀行　普通口座　支店名 ０５８　　番  号  １９４２９３１

＊ 支店名は セ を押すと ０５８　が選択できます。

　　　 6



　　　


